EDITAL N.0 329/2024
SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE

ALBERGARIA-A-VELHA, na sequência da deliberação do Júri do Procedimento Concursal para

preenchimento de um posto de trabalho de Técnico Superior (Engenharia Civil), em regime de

contrato por tempo indeterminado, torna públicos os resultados obtidos na Entrevista de Avaliação

de Competências e a Classificação Final dos candidatos aprovados:

Cód Nome CPC
1 13795 Carlos Manuel Gomes Diogo 9,50
2 13986 Paula Cristina Tavares Melo 10,50
3 13952 Rosa Margarida Guimarães da Rocha 15,75

CF= (CPC*0,70) + (CAP*Apto/Não Apto)+ (CEAC*0,30)
Em que:
CF= Classificação Final;
CPC= Classificação Prova de Conhecimentos;
CAP= Classificação Avaliação Psicológica

CAP
Apto
Apta
Apta

CEAC= Classificação Entrevista de Avaliação de Competências.

CEAC CF
14,83 9,50 valores
12,00 10,50 valores
17,00 15.75 valores

E para constar e demais efeitos. se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares
públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 20 de novembro de 2024

A Vereadora em Regime Permanente
Digitally signed by SANDRA
ISABEL SILVA MELO DE

__:::;:>c__J.., s:;, _-,__/ p,R ~- ,g___ ALMEIDA
Date: 2024.11.20 17:37:47
+00:00

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)

Praça Comendador Ferreira Tavares 3850-053 Alberga na-a-Velha I lei +351 234 529 300 (chamada para a rede fixa nacional)' N I PC 506 783 146
www cm-albergana pi I geral@cm-albergana pi